
festiwal sztuki filmowej szarlotka
Serdecznie zapraszamy na Festiwal Sztuki Filmowej SZARLOTKA, który odbędzie się 23 i 24
kwietnia w Centrum Kultury i Sztuki Skierniewicach. Impreza stworzona przez miłośników kina- dla
miłośników kina. Ideą tego Festiwalu jest promowanie twórczości młodych filmowców, przybliżenie
ich dzieł szerszej publiczności, możliwość dyskusji z najciekawszymi osobistościami polskiego kina
oraz stworzenie unikalnego repertuaru. Inicjatorami tego wydarzenia są: Michał Kowalski,
Katarzyna Plaskota i Jakub Brzeziński. Na Festiwalu będzie można obejrzeć prawdziwe perełki
polskiego kina niezależnego.  Dodatkowo zaprezentujemy filmy krótkometrażowe: ..Bezdom”, ,,Dolly”
oraz ,,Poddasze”. Gośćmi specjalnymi będą: Krzysztof Kiersznowski, Weronika Czołnowska, Robert
Buczyński, Bogusz Wasilewski, Tomasz Bieliński, Horacy Muszyński oraz Maciej Sowilski. W trakcie
wydarzenia będzie można wziąć udział w warsztatach scenopisarskich, które poprowadzi Agnieszka
Kruk- wykładowczyni scenopisarstwa, autorka programów nauczania scenopisarstwa w
Warszawskiej szkole Filmowej oraz jedyny w Polsce script coach. W ramach Festiwalu
organizowane są dwa konkursy- fotograficzny i filmowy. Tematem konkursu fotograficznego jest
,,Fotografia elementem składowym filmu. Skierniewice oczami obiektywu”. Konkurs filmowy nie ma
zaś określonych ram tematycznych. Film może ukazywać dowolna tematykę i formę. Jedynym
ograniczeniem jest jego długość- maksymalnie do 10 minut. Brać udział mogą amatorzy oraz
studenci szkół filmowych. Program tegorocznej edycji Festiwalu jest skomponowany tak, aby dotarł
do jak najszerszej rzeszy odbiorców. Z myślą o dzieciach, zarówno tych małych, jak i dużych
przygotowaliśmy pokaz kultowych polskich bajek takich jak Bolek i Lolek czy Reksio. Dla wszystkich
fanów świata fantasy stworzyliśmy alternatywny blok fantastyki filmowej. Dzięki współpracy z
Rawskim Stowarzyszeniem Gier Fabularnych TOPORY, w naszym programie zagoszczą konkurs
muzyczny oraz prelekcje na temat gier oraz filmu. Możemy poszczycić się również współpracą z
Cechem Fantastyki ,,SkierCon”, dzięki któremu nasz repertuar powiększy się o kilka konkursów na
temat bajek, seriali oraz filmów i interesującymi prelekcjami.
 
http://cekis.pl/wydarzenia/festiwal-sztuki-filmowej-szarlotka/
https://www.facebook.com/Szarlotka-FILM-Festiwal-846386892091696/?fref=ts
 
Centrum Kultury i Sztuki ul. Reymonta 33 w Skierniewicach.
 
 
 


